
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

ブレスカアラーニェ

13

-2000

アラーニェ　生まれ：戦士　［虫の跳躍力］［虫の多腕］

6

9

4

5 31 -6 36 6

11 36 53 8

11 8 28 4

9 7 25 4

1 7 12 2

2 7 13 2

ファイター

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

ウォーリーダー

アーティザン

ダークハンター

13

4

7

3

6

1

5

3

6

3

5

2

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

防具習熟A/非金属鎧

なぎ払い

防具習熟S/非金属鎧

マルチアクション

足さばき

挑発攻撃

防具の達人

2122

3143

2120

2123

1-282

1-288

1-282

1-292

2-227

1-287

3-213

交易共通語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

○

○

○ ○

○

○

ガゼルフット

キャッツアイ

マッスルベアー

ビートルスキン

ケンタウロスレッグ

デーモンフィンガー

モラル

遠隔指示

騎獣強化

探索指令

ヴォーパルウェポン

バークメイル

ヒールスプレー

パラライズミスト

アーマーラスト

怒涛の攻陣Ⅰ

怒涛の攻陣Ⅱ：烈火

陣率：衝戟の刪削Ⅰ

危機回避Ⅰ

幸運の誘い

吸精の武器Ⅰ

巧みの武器Ⅰ

巧みの武器Ⅱ

0 0

13 19 21 17

0

0

0

ヴィジランテコート／オメガ

エターナルロード

24

27

5

1

35

6

9

3

28ファイター

バランストペンジュラム

ブレードスカート
魔法の武器+2、イグニダイト加工、OM+3、アビス強化命中+1C-1、巧みの武器Ⅱ、虫の跳躍力

ヴィジランテコート／オメガ、虫の跳躍力　合計威力+30

2H 25 2 21

0

8 18 60

10 0 40

ハーフムーンエキスx55

110830

10 53 159 35 28 79

5/× 15 17 17 55

魔動機術

召異魔法

4

6

6

8

アーティザンチャームV

数多の石人の耳飾り

アイソアーマスク

スマルティエの銀鈴

野伏のセービングマント

怪盗冥鎖

多機能ブラックベルト

アムリタのアサシンブーツ

「追加：手」｜疾風の指輪

┗ラル＝ヴェイネの金鎖

┗野伏のアムリタのソーサラーズマント

┗スマルティエの風切り布

ディスプレイサー・ガジェット

┗ブレードスカート

野伏のマナシールドマント

器用度-6

■アムリタ　マギテ4+アムリタ4
確定枠｜ターゲットサイト、オートガード、デモニックスキン、ブラッドミスト
わかんない枠｜デモンズセンス、デモンズアーム、リプロデュース、マナサーチ？

■ビルドメモ
2キャップ：ファイター2／スカウト1／バード1　非金属鎧A
3キャップ：ファイター3／エンハンサー3／スカウト1／バード1　薙ぎ払いⅠ
4キャップ：ファイター4／エンハンサー4／アルケミスト2／マギテック1／スカウト1／バード1／ダークハンター1
5キャップ：ファイター5／スカウト5／エンハンサー4／アルケミスト2／マギテック1／バード1／アーティザン1／ウォーリーダー1／ダー
クハンター1　防具習熟S
7キャップ：ファイター7／スカウト7／エンハンサー5／アーティザン5／レンジャー3／アルケミスト2／ウォーリーダー2／マギテック1／

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

