

キャラクター名
プレスカアラーニエ

— プレイヤー名 —————

種族		種族特徴	アラーニエ 生まれ：戦士 【虫の跳躍力】 【虫の多腕】		
生まれ		性別		年齢	
冒險者Lv	13	経歴			
経験点	-2000				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	6	器用度	5	31	-6	36	6
		敏捷度	11	36		53	8
体	9	筋力	11	8		28	4
		生命力	9	7		25	4
心	4	知力	1	7		12	2
		精神力	2	7		13	2

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	13	アルケミスト	5
マギック	4	ライダー	3
スカウト	7	デーモンルーラー	6
レンジャー	3	ウォーリーダー	3
エンハンサー	6	アーティザン	5
バード	1	ダークハンター	2

戦闘特技

タフネス	2122p		P
バトルマスター	3143p		P
トレジャーハント	2120p		P
ファストアクション	2123p		P
防具習熟A/非金属鎧	1-282p		P
なぎ払い	1-288p		P
防具習熟S/非金属鎧	1-282p		P
マルチアクション	1-292p		P
足さばき	2-227p		P
挑発攻撃	1-287p		P
防具の達人	3-213p		P

練技/呪歌/騎芸/賦術

ガゼルフット	アーマーラスト
キャツツアイ	怒濤の攻陣Ⅰ
マッスルベアー	怒濤の攻陣Ⅱ：烈火
ビートルスキン	陣率：衝戦の削削Ⅰ
ケンタウロスレッグ	危機回避Ⅰ
デーモンフィンガー	幸運の誘い
モラル	吸精の武器Ⅰ
遠隔指示	巧みの武器Ⅰ
騎獣強化	巧みの武器Ⅱ
探索指令	
ヴォーバルウェポン	
バーカメイル	
ヒールスプレー	
パラライズミスト	

言語	会話	読文
交易共通語	○	
魔神語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語		○
妖精語	○	

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	13	19	21	17
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾		必要			
鎧	ヴィジランテコート／オメガ	ランク	筋力	回避力	防護点
盾	エターナルロード	27	1	9	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				3	
回避技能	ファイター	合計値	35	28	

一般装備品 (消耗チェック)
ハーフムーンエキス×55 ○□□○□□
○□□○□□
○□□○□□
○□□○□□
○□□○□□
○□□○□□
○□□○□□

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP
10 m	53 m	159 m	2d+ 35	28	79
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP
2d+	5/X	2d+ 15	2d+ 17	2d+ 17	55

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
魔動機術	4	6			
召異魔法	6	8			

装備品		説明
頭	アーティザンチャームV	
耳	数多の石人の耳飾り	器用度-6
顔	アイソアーマスク	
首	スマルティ工の銀鈴	
背中	野伏のセーピングマント	
右手	怪盗冥鎖	
腰	多機能ブラックベルト	
足	アムリタのアサンブーツ	
その他「追加：手」「疾風の指輪」		

装備品	説明
レラル＝ウェイネの金鎖	
野伏のアミタのリーザー・ズマント	
スマルティ工の風切り布	
左手 ディスプレイサー・ガジェット	
ブレードスカート	
野伏のマナシールドマント	

【その他メモ】

■アムリタ マギテ4+アムリタ4
確定棒 | ターゲットサイト、オートガード、デモニックスキン、ブラッドミスト
わからんない棒 | デモンズセンス、デモンズアーム、リブロデュース、マナサーチ?

■ ビルドメモ

2キヤップ：ファイター2／スカウト1／バード1 非金属鎧A
3キヤップ：ファイター3／エンハンサー3／スカウト1／バード1 雜ぎ払いI
4キヤップ：ファイター4／エンハンサー4／アルケミスト2／マギテック1／スカウト1／バード1／ダークハンター1
5キヤップ：ファイター5／スカウト5／エンハンサー4／アルケミスト2／マギテック1／バード1／アーティザン1／ウォーリーダー1／ダークハンター1 防具習熟S
7キヤップ：ファイター7／スカウト7／エンハンサー5／アーティザン5／レンジャー3／アルケミスト2／ウォーリーダー2／マギテック1／

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑳
□□□□㉑
□□□□㉕
□□□□㉖
□□□□㉗